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SUNUŞ 

   Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çal ışmayı kaçınılmaz 

kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam 

ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir  planlama ve bu 

planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

   Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması 

gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim 

yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

   Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2019-2023 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

   Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği 

esasına dayanarak hazırlanmıştır. 

   Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik 

planlama ekiplerimize teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm 

personelimize başarılar diliyorum 

 

 

 

Muhittin Mehmet TOPA 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır.  

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Muhittin Mehmet TOPA OKUL MÜDÜRÜ İsmail KARA-Ayşegül ATA ELÇİ MÜDÜR YARDIMCISI 

Hıdır YETİŞ MÜDÜR 
YARDIMCISI 

Neval YILDIZ REHBER ÖĞRETMEN 

Esra MUŞTURUK OAB BAŞKANI Meltem AKPINAR REHBER ÖĞRETMEN 

Dilek YILDIRIM OAB ÜYESİ Ayhan AKYOL SINIF ÖĞRETMENİ 

Serpil GÜNDOĞAN ÖĞRETMEN Mehmet ERÇELİK SINIF ÖĞRETMENİ 

  Filiz ŞENTÜRK OKUL ÖNCESİ 
ÖĞRETMENİ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 
Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

   Okulumuz, Akkonak Parkı ile Üzümdedesi arasında bulunan hayırseverlerimizin bağışladığı arsa üzerine Denizli Belediyesi tarafından 

inşa edilerek 2008 /2009 eğitim öğretim yılında hizmete açılmıştır. Okulumuz 32 derslikli ve üç katlı olan binamızda fen laboratuarı, 

kütüphane, , iki adet anasınıfı ve çok amaçlı salon olarak inşa edilmiştir. 2012/2013 eğitim öğretim yılında 4+4+4 eğitim sistemine geçilmesiyle 

bir binada iki okul olarak eğitim ve öğretime devam edilmeye başlanmıştır. 2017/2018 eğitim öğretim yılı 2. Dönem başlangıcında ise ortaokul 

başka binaya taşındığından okulumuz şu an tam gün eğitim yapan ilkokul olarak eğitime devam etmektedir.  
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Okulumuza ismini veren Necip Fazıl Kısakürek (1905 - 1983) 

 

26 Mayıs 1905'da doğdu. Maraş'lı bir soydan gelen Necip Fazıl'ın çocukluğu, mahkeme reisliğinden emekli büyük babasının İstanbul 
Çemberlitaş'ta ki konağında geçti. İlk ve orta öğrenimini Amerikan ve Fransız kolejleri ile Bahriye Mektebi'nde (Askeri Deniz Lisesi) 
tamamladı. Lisedeki hocaları arasında dönemin ünlülerinden Yahya Kemal, Ahmet Hamdi (Akseki), İbrahim Aşkı gibi isimler vardı. 

İstanbul Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü'nü bitirdikten (1924) sonra gönderildiği Fransa'da Sorbonne Üniversitesi Felsefe Bölümünde 
okudu. Paris'te geçen bohem günlerinden sonra, Türkiye'ye dönüşünde Hollanda, Osmanlı ve İş Bankalarında müfettiş ve muhasebe 
müdürü olarak çalıştı. Bir Fransız okulu, Robert Kolej, İstanbul Güzel Sanatlar Akademisi, Ankara Devlet Konservatuarı, Ankara Üniversitesi 

Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi'nde hocalık yaptı(1939-43). Sonraki yıllarında fikir ve sanat çalışmaları dışında başka bir işle meşgul olmadı. 

Şairliğe ilk adımını on yedi yaşında iken, annesinin arzusuyla başladı ve ilk şiirleri Yeni Mecmua'da yayımlandı. Milli Mecmua ve Yeni 
Hayat dergilerinde çıkan şiirleriyle kendinden söz ettirdikten sonra, Paris dönüşü yayımladığı Örümcek Ağı ve Kaldırımlar adlı şiir kitapları 

onu çok genç yaşta çağdaşı şairlerin en önüne çıkararak edebiyat çevrelerinde büyük bir hayranlık ve heyecan uyandırdı. Henüz otuz yaşına 
basmadan çıkardığı yeni şiir kitabı Ben ve Ötesi (1932) ile en az öncekiler kadar takdir toplamayı sürdürdü. Şöhretinin zirvesinde iken 

felsefi arayışlarını sürdürüp içinde yeni bir dönemin doğum sancısını hisseden Necip Fazıl için 1934 yılı gerçekten de hayatının yeni bir 
dönemine başlangıç olur. Bohem hayatını en koyu rengiyle yaşadığı günlerde Beyoğlu Ağa Camii'nde vaaz vermekte olan Abdülhakim Arvasi ile tan ışır ve bir daha 
ondan kopamaz. Necip Fazıl' ın hemen tümünde üstün bir ahlak felsefesinin savunulduğu tiyatro eserlerini birbiri ardına edebiyatımıza kazandırması bu döneme 

rastlar. Tohum, Para, Bir Adam Yaratmak gibi piyesleri büyük ilgi görür. Bu eserlerden Bir Adam Yaratmak, Türk tiyatrosunun en güçlü oyunlarındandır. 

Necip Fazıl'ın şairliği ve oyun yazarlığı kadar önemli yönü, çıkardığı dergiler ve bu dergilerde çıkan yazılarla sürdürdüğü mücadeledir. Haftalık Ağaç 
dergisi(1936, 17 sayı) dönemin ünlü edebiyatçılarının toplandığı bir okul olmuştur. Büyük Doğu dergisinde çıkan yazılarıyla İsmet Paşa ve tek parti (CHP) yönetimine 

şiddetli bir muhalefet sürdürmesi sonucu hakkında açılan çok sayıda davada yüzlerce yıl hapsi istendi, Cinnet Mustatili adlı eserinde hapishane anıları yer alır. Sık sık 
kapatılan ve toplatılan Büyük Doğu'nun çıkmadığı sürelerde günlük fıkra ve çeşitli yazılarını Yeni İstanbul, Son Posta, Babıalide Sabah, Bugün, Milli Gazete, Hergün 

ve Tercüman gazetelerinde yayımlandı. Büyük Doğu'da çıkan yazılarında kendi imzası dışında Adıdeğmez, Mürid, Ahmet Abdülbaki gibi müstear isimler kullandı. 
1962 yılından itibaren de hemen hemen tüm Anadolu şehirlerinde verdiği konferanslarla büyük ilgi topladı. 1980'de Kültür Bakanlığı Büyük Ödülü'nü, 'İman ve İslam 
Atlası' adlı eseriyle fikir dalında Milli Kültür Vakfı Armağanı'nı (1981), Türkiye Yazarlar Birliği Üstün Hizmet Ödülü'nü (1982) almıştır. Ayrıca Türk Edebiyatı Vakfı'nca 

1980'de verilen beratla 'Sultan-üş Şuara' (Şairlerin Sultanı) ünvanını kazanmıştır.  
 

 
»Eserleri 

Cinnet Mustatili, Hikayelerim, Çile, Aynadaki Yalan, İdeolocya Örgüsü, Batı Tefekkürü ve İslam Tasavvufu, O ve Ben, İman ve İslam Atlası, İhtilal, Bab-ı Ali, Raporlar, 

Para Mukaddes Emanet, Senaryo Romanlarım, Reis Bey Parmaksız Salih, Tarih Boyunca Büyük Mazlumlar, Benim Gözümde Menderes, Nur Harmanı, Yeniçeri, 

Müdafaalarım, Türkiye'nin Manzarası, Namık Kemal, Sabır Taşı Ahşap Konak, Yunus Emre Kanlı Sarık, Peygamber Halkası, Konuşmalar, Moskof, Ulu Hakan İkinci 

Abdülhamit Han, Bir Adam Yaratmak, Kafa Kağıdı, Çöle İnen Nur, Tanrı Kulundan Dinlediklerim, At'a Senfoni, Hazret-i Ali, Hücum ve Polemik, Öfke ve Hiciv, Tohum, 

Hitabeler, Son Devrin Din Mazlumları, Hesaplaşma, Doğru Yolun Sapık Kolları,... 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli:DENİZLİ İlçesi: MERKEZEFENDİ 

Adres:  MERKEZEFENDİ MAH. 443/3 SOKAK NO:20 Coğrafi Konum (link)  

https://www.google.com/maps/place/37%C2%B

046'35.6%22N+29%C2%B003'44.2%22E/@37.776548

,29.062279,16z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d37

.7765479!4d29.0622791?hl=tr-TR 

Telefon Numarası:  (258)3775570 Faks Numarası: 3770838 

e- Posta Adresi: 756399 @meb.gov.tr Web sayfası adresi: http://denizlinfkio.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 756399 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2008 Toplam Çalışan  48 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 279 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 28 

Erkek 322 Erkek 17 

Toplam 601 Toplam 45 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :18,7 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :20 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :15,8 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 128 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 25 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri  

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Sınıf Öğretmeni 13 19 32 

Branş Öğretmeni 1 2 3 

Rehber Öğretmen 0 2 2 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 3 4 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 18 27 45 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır.  

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 32 Çok Amaçlı Saha x  

Derslik Alanları (m2) 25 Kütüphane  x 

Kullanılan Derslik Sayısı 30 Fen Laboratuvarı x  

Şube Sayısı 30 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

İdari Odaların Alanı (m2) 20 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 1413 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4288    

Okul Kapalı Alan (m2) 7065    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 230    

Kantin (m2) 18    

Tuvalet Sayısı 38    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANASINIFI 34 34 68     

ÖZEL EĞ.SINIFI 2 6 8     

1.SINIF 64 79 143     

2.SINIF 68 61 129     

3.SINIF 43 70 113     

4.SINIF 68 72 140     
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 37 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 Yazıcı Sayısı 6 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 10 İnternet Bağlantı Hızı 270 Mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ili şkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 42.000 42.000 

2017  

54.000 

 

54.000 

2018 77.877 77.877 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etki leşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda 

iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır.  

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara aşağıdaki tablolarda yer verilmiştir. 
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“ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET SONUÇLARI 

Ankete katılan öğretmen sayısı:31 

 

Sıra 

No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
e
sin

lik
le

 

K
a

tılıy
o

r
u

m
 

K
a

tılıy
o

r
u

m
 

K
a

r
a

r
sız

ım
 

K
ısm

e
n

 

K
a

tılıy
o

r
u

m
 

K
a

tılm
ıy

o
r
u

m
 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 5 21 2 2 1 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 13 16 0 2 0 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4 19 4 4 0 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 9 15 2 4 1 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 5 14 4 8 0 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 7 13 1 7 3 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 6 12 2 7 4 
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8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 6 17 3 4 1 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar 

yapmaktadır. 

4 20 4 3 0 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 6 17 3 5 0 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. 

çalışanlarla paylaşır. 

7 20 1 3 0 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 5 13 2 7 4 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim.  7 19 5 0 0 

 

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1 Sıcak bir eğt. ortamı olduğunu düşünüyorum. Daha temiz olabilir 

2 Merkezi bir okul olması bir çok imkana erişimi 

kolaylaştırmaktadır. 

Göç alan bir bölgede olduğu için okulumuzun ve 

velilerimizin maddi imkansızlıkları bulunmaktadır. 

3 Iklimi guzel sinif mevcutları kalabalik degil okul 

idaresi uyumlu 

Çevre şartları ve çevreyle etkileşim 
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4 Arkadaşlarımı ,velilerimi ve öğrencilerimi 

seviyorum.Hepside duyarlı ,iyi niyetli insanlar. 

Okulumuzun bahçesi küçük ve yetersizdir 

5 Akıllı tahtalarımız internet bağlantılarının güzel Bahçe ve oyun alanları yeterince geniş değildir. 

 

“ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET SONUÇLARI 

Ankete katılan öğrenci sayısı: 126 

Sıra 

No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
e
sin

lik
le
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a
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u

m
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a

tılıy
o
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u

m
 

K
a

r
a

r
sız

ım
 

K
ısm

e
n

 

K
a

tılıy
o

r
u

m
 

K
a

tılm
ıy

o
r
u

m
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 92 31 2 1 0 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 44 52 12 5 13 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 41 56 12 12 5 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 32 52 20 7 15 
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5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 56 55 6 6 3 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 42 54 13 5 12 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır. 

60 44 10 10 2 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 63 50 4 4 4 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 57 52 8 8 1 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 30 35 17 19 25 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 30 64 11 15 6 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 13 24 29 23 30 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.  26 50 17 20 13 

 

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1 Ögretmenimizle rahatlıkla konuşa 

biliyorum.Çok büyük olayların olmaması yada 

Kantinde düzenlemeler yapılabilir 
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biz görmüyoruz.Etüt iyi bir karar hafta sonu 

olmasıda iyi.Okulda sporu sevdirme çeşitli 

gezilerde çocuklara iyi geliyor. 

2 Başarılı okul olduğunu düşünüyorum Okul bahçesi çok dar 

3 öğrencilerle ilgileniliyo guzel birsekilde Tuvaletler ve lavobalar cok təmiz degil 

4 öğretmenlerin ilgi ve alakasından dolayı cok 

başarılı buluyorum 

Okulumuzun hademe yönünden yetersiz olduğunu 

düşünüyorum özellikle de lavoba ve tuvaletlerde sabun ve 

peçete eksikliğinden dolayı çocuklar oldukça mağdur 

oluyorlar kesinlikle bunların göz ardı edilmemesini şiddetle 

istiyorum çocuklarımız henüz çok küçük olduğu için mikrop 

kalabilirler bunun dışında belirticek başka bişeyim yok 

tekrar söyliyim lütfen bunlar göz ardı edilmesin. 

5 Ogretmenler ve yönetim olarak cok memnun 

olduğumuz bir okul. Herkeze teşekkür ederim 

basariz buldugumuz bisey yok 
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“VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET SONUÇLARI 

Ankete katılan veli sayısı:131 

Sıra 

No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
e
sin

lik
le

 

K
a

tılıy
o

r
u

m
 

K
a

tılıy
o

r
u

m
 

K
a

r
a

r
sız

ım
 

K
ısm

e
n

 

K
a

tılıy
o

r
u

m
 

K
a

tılm
ıy

o
r
u

m
 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 56 57 7 7 4 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  63 61 0 5 2 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 52 58 13 6 2 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  29 54 25 6 17 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır. 

63 57 8 1 2 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  70 44 8 7 2 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  43 59 11 10 8 
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8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip 

ediyorum. 

40 43 8 30 10 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 93 33 1 2 2 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 27 52 25 14 13 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 20 42 17 20 32 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 27 59 11 24 10 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.  21 52 24 18 16 

 

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1 Disiplinli bir okul Başarısız bulduğum yönü yok 

2 Okul müdürü ve sınıf ogretmenimizden 

memnunum öğrenci ler icin gerek sosyal 

etkinlik gerek de veli lerin dogu bir sekilde 

bilgilendirmelerini saglayabiliyorlar cocuklarin 

güvenliği icin olumlu davranip koruyorlar hem 

egitim hem guvenlik te zafiyet yok çoğu veli 

Yeterince temiz bulmuyorum 
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lerin boşvermişligine rağmen 

3 Her yönüyle başarılı buluyorum Satranç vs zeka geliştirme ye yönelik sınıf kurulmalı 

4 Veliler dışında yabancı kişilerin okula 

alınmadığı için çocuğumun güvenli bir ortamda 

olduğunu düşünüyorum müdürümüz ve 

öğretmenlerimiz düzenli ve sevgiyle eyitim 

verdiklerini düşünüyorum 

Temizlik cok iyi degil. 

5 Çocuklarımızın başarılı olmaları için ve 

güvenleri ellerinden gelenlerin en iyisini 

yapıyorlar 

Sosyal Aktivite alanı çok az. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve ge lir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör 

ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
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İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının eğitim-öğretime elverişli olması, Öğrencilerin 
okula devamının sağlanması,Disiplinsizlik ve karmaşa 

bulunmaması, 

Çalışanlar Teknolojik alt yapıdan öğretmenlerin yararlanma düzeylerinin 
yüksek olması.  

Veliler Velilerle işbirliğinin yapılması. 

Bina ve Yerleşke Öğrenci başına düşen kapalı alan oranının yeterli olması. 

Donanım Teknolojik donanım ve öğretmenlerin teknolojik birikimlerinin 

yeterli olması. 

Bütçe Anasınıfı ve sosyal kulüp gelirlerinin bulunması. 

Yönetim Süreçleri Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkes tarafından 
benimsenip uygulanabilmesi, 

İletişim Süreçleri Çalışanlarla ikili iletişim kanallarının açık olması. 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin sosyo-kültürel bakımdan az birikimli aile çocuğu 

olmaları. 

Çalışanlar Çalışan(kadrolu temizlik personeli) sayısının yetersizliği. 

Veliler Okul-veli işbirliğinin istenen düzeyde olmaması, 

Bina ve Yerleşke Okulumuzun bahçe ve oyun alanlarının yetersiz olması, 

Donanım Donanınımın öğretmenlerimizce yeterli kullanılmaması. 

Bütçe Ekonomik kaynak yetersizliği, 

Yönetim Süreçleri Rehberlik çalışmalarındaki seminerlere katılımın az olması. 

İletişim Süreçleri Proje, beceri üretme, yarışmaya katılım potansiyelinin düşük 

olması, 

vb  

 

Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı, 

Ekonomik Okul çevresinin yeni yerleşim yapılanmasına uygun olması 

Sosyolojik Yakın sosyal çevrede ve şehir ölçeğinde eğitim kurumuna verilen 
önem eğiliminin yüksek olması, 

Teknolojik Teknolojinin eğitim için faydalı olacağı inanç. 

Mevzuat-Yasal Eğitimde sürekli değişen politikalarının geliştirilmesi. 
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Ekolojik Konum itibariyle, kentleşmenin getirdiği, trafik, gürültü, sosyal 

karmaşa gibi olumsuzluklardan göreli olarak daha az etkilenmesi.  

 

 

Tehditler 

Politik Eğitim sistemiyle ilgili hızlı değişimler. 

Ekonomik Sosyal kesimler arasındaki ekonomik ve kültürel kopukluklar, 

Sosyolojik Giderek yoğunluk kazanan ekonomik, sosyal ve kültürel tatmin 
düzeyi düşük nüfus yoğunlaşmasının baskısı 

Teknolojik Teknolojik alt yapının yenilenememesi. 

Mevzuat-Yasal Sürekli değişen Eğitim politikaları. 

Ekolojik Nüfus rejimindeki istikrarsızlık, artan hareketlilik, 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama 

evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 

kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan bireyler. 

2 Okula uyum sorunları. 
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 

2 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

3 Ders araç ve gereçleri. 

4 Yardımcı personel. 

5 Öğretmen yeterlilikleri  

6 Okuma kültürü  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği (Okulbahçesi ve oyun ortamlarının yetersizliği) 

2 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

3 Eğitim, ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

4 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

5 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, 

Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

      Tutkuyla ve kararlı bir şekilde çok çalışarak, araştırarak, kaliteyi ön planda tutarak ve 
öğrencilerimizi  sevgiyle kucaklayarak gelecek nesillerin hizmetinde olmak.Böylece çocuklarımızın; öz 
güvenleri yüksek, başarılı, ülkesi ve insanlığa yararlı bireyler olarak yetişmelerini sağlamak. 

VİZYONUMUZ  

   Topluma yararlı, yaratıcı ve pozitif düşünen, ve yarattığı değerlerle ülkesini tüm dünyada temsil 
edebilecek  nitelikli bireylerin temelini inşa etmektir. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1)Öğrenci odaklılık 

2)Tüm öğrenci, veli ve öğretmenlerimizle takım olmak 

3) Ülkemizin değerlerine sadakat 

4)Sosyal sorumluluk 

5)Geleceği inşaa ettiğimizin bilinciyle çalışmak 

6)Okul çevresine saygı 

  



 

32 
 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin  bir 

yönetim yapısı kurulacaktır.    

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 

giderilecektir.  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 
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PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

%65 %70 %75 %80 %85 %100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%95 %98 %99 %100 %100 %100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%1 %1 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

%1 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

14 14 18 20 20 25 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalışmalar yapılacaktır. 

Hıdır YETİŞ 
Müdür Yardımcısı 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı 

ve görüşmeler yapılacaktır. 

Hıdır YETİŞ 

Müdür Yardımcısı 
Her ayın son haftası 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaşıtırılması eksiklikler belirlenecektir. 

İsmail KARA 
Müdür Yardımcısı 

Mayıs 2019 

1.1.5 
Hayatboyu öğrenme kapsamında hangi kursların açılacağının tespit 
edilecek. 

İsmail KARA 

Müdür Yardımcısı 
Mayıs 2019 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapıl acak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır.  

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 

başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Öğrencilerin yabancı dil dersi yılsonu başarı 

puanı ortalaması 
100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.b Sosyal faaliyetlere etkin katılım oranı %25 %30 %35 %50 %75 %95 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesinin 
önemi ve yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlamanın 

yabancı dil öğrenmedeki avantajları ile ilgili farkındalık 
artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır 

Fadime Alpay GÜRSOY 

Tülay AKYOL 
Her Öğretim Dönemi 

1.1.2 
Tüm paydaşların özel yetenekli bireylerin eğitimi konusunda 

farkındalıklarını arttırma amaçlı çalışmalar yapılacaktır 
Özel Eğitim Öğretmenlerimiz Mayıs (Her Yıl) 

1.1.3 Sosyal Faaliyetlerin artırılmasına yönelik çalışmalar yapılacak. İsmail KARA Nisan 2019 (Her Yıl) 

1.1.4 Sınıflar arası çeşitli sportif karşılaşmalar yapılması planlanacak. Hıdır YETİŞ Mayıs (Her Yıl) 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır  

hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Hangi okullara gideceklerine dair anket 
çalışmaları planlanacak ve tanıtım yapılacak. 

142 150 
150 155 155 160 

 

 

 

Eylemler 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Gidecekleri okul türleri ile ilgili belirleme çalışmaları yapılması. Rehberlik Servisi Her yıl Şubat-Mart Ayı. 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.   

 

Stratejik Hedef 3.1.   

 

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Kamera ve Kayıt cihazının yenilenmesi. 
1 Kayıt 
4 Kam 

1 Kayıt 
 4 Kam 

6 Kam. 6 Kam. 6 Kam. 6 Kam. 

PG.3.2.b 
Tuvalet temizlik çizelgeleri tutulması. 1 1 

1 1 1 1 

PG.3.3.c. 
Asansör bakım ve eksiklerinin yapılması 1 1 

1 1 1 1 

PG.3.4.c. 
Elektrik tesisatının ve genel bakımının yapılması. 1 1 

1 1 1 1 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kamera ve Kayıt cihazının yenilenmesi. (Okul İmkaları) Okul İdaresi 2019-2023 

1.1.2 Okul temizliğinin kontrolü. 
Okul İdaresi ve Temizlik 

Personeli 
2019-2023 

1.1.3 Elektrik tesisatının ve genel bakımının yapılması Okul İdaresi 2019-2023 

1.1.4 Asansör bakım ve eksikliklerinin giderilmesi. Okul İdaresi 2019-2023 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 81.770 85.859 90.152 94.659 99.395 451.835 

Milli Eğitim Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 81.770 85.859 90.152 94.659 99.395 451.835 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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